
Fiche Horaire
Ligne : S1122 - LE FRECHET-ALAN-COLLEGE D'AURIGNAC

Validité à partir du 29/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S1122A01
Km en charge 13,98

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LE FRECHET ABCGn0675 Château 07:43
ABCGn0326 Village 07:44

ALAN D632/D13F Selair 07:47
RD13/Labarthère 07:53
Place/Eglise 07:56

MONTOULIEU-SAINT-BERNARD Notre Dame St Bernard 08:00
ABCGn0761 Camp d'Armas 08:02

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert 08:05
Collège Emile Paul Vayssie 08:08



Fiche Horaire
Ligne : S1122 - LE FRECHET-ALAN-COLLEGE D'AURIGNAC

Validité à partir du 29/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1122R01 S1122R01
Km en charge 13,74 13,74

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AURIGNAC Collège Emile Paul Vayssie 12:35 17:12
MONTOULIEU-SAINT-BERNARD ABCGn0761 Camp d'Armas 12:39 17:16

Notre Dame St Bernard 12:41 17:18
ALAN Place/Eglise 12:45 17:22

RD13/Labarthère 12:47 17:24
D632/D13F Selair 12:53 17:30

LE FRECHET ABCGn0326 Village 12:57 17:34
ABCGn0675 Château 12:58 17:35


